[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2017

                                                                      № 16-п

п. Юдинка

О принятии на учёт нуждающихся в жилых помещениях

Руководствуясь ст. 7 Закона Оренбургской области от 23 ноября 2005 года № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», ст. 27 Устава муниципального образования Юдинский сельсовет и на основании решения жилищной комиссии администрации муниципального образования Юдинский сельсовет от   03.05.2017 года  № 33, постановляю:

1. Принять на учёт нуждающуюся в жилом помещении  Сайфутдинову Ларису Михайловну по категории «Малоимущие», состав семьи 3 человека.

2. Секретарю жилищной комиссии Беляевой Т.В. уведомить гражданку  Сайфутдинову Ларису Михайловну  о принятом решении.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава сельсовета
	А.И.Кийло

	Разослано:
	администрации района, прокурору района, в дело, жилищной комиссии, Сайфутдиновой Л.М.